



Facilitators ApS

Finlandsvej 18
8800 Viborg
CVR-nr. 27330479

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Kim Møller Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Facilitators ApS

Finlandsvej 18

8800 Viborg

CVR-nr.: 27330479

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 81 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.048)	(17.427)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		355.643	287.043
Andre finansielle indtægter		667	288
Andre finansielle omkostninger	1	(236.526)	(257.753)
Resultat før skat		80.736	12.151
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		80.736	12.151
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(37.064)	(102.249)
Resultatdisponering		80.736	12.151

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.842.283	5.386.641
Finansielle aktiver	2	4.842.283	5.386.641
Anlægsaktiver		4.842.283	5.386.641
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		165.475	299.198
Værdipapirer og kapitalandele		165.475	299.198
Likvide beholdninger		31.981	3.693
Omsætningsaktiver		197.456	322.891
Aktiver		5.039.739	5.709.532

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.051.171	1.088.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.293.971	1.327.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.736	92.224
Anden gæld		3.546.032	4.265.673
Kortfristede gældsforpligtelser		3.745.768	4.381.897
Gældsforpligtelser		3.745.768	4.381.897
Passiver		5.039.739	5.709.532
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.088.235	114.400	1.327.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(37.064)	117.800	80.736
Egenkapital ultimo	125.000	1.051.171	117.800	1.293.971

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	91.728	85.641
Øvrige finansielle omkostninger	144.798	172.112
	236.526	257.753

2 Finansielle aktiver

Der er under kapitalandele i associerede virksomheder uafskrevet goodwill af 1.288.774 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordisk Slægtsforskning ApS	Viborg	ApS	30
GEOVENT A/S	Løgstrup	A/S	20

3 Dagsværdioplysninger

	Andre Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	165.474
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(91.728)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
